
 

 

UCHWAŁA NR XIX/96/25 

RADY GMINY DZIERŻONIÓW 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Dzierżoniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 737 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/251/21 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Dzierżoniów (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. poz. 4031) zmienionej uchwałą nr L/352/22 Rady Gminy 

Dzierżoniów w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/251/21 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 26 sierpnia  

2021 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Dzierżoniów (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 4924) w § 1 

uchyla się punkt 7 w brzmieniu:  

„7. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Tuszynie, z siedzibą 

w Uciechowie ul. Piastowska 1 B, 58-211 Uciechów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2025 r. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Dzierżoniów: 

Grzegorz Włodek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 3286


		2025-07-15T09:18:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




